REQUERIMENTO N.° 185, 5

EXMa. SENHOR PRESIDENTE DA cti~ung,,RAJLI21.
2210 FRIO.

APR -OVADO

_______discuuão
Em•

f.
' -WENTE

O Vereador que este subscreve, Presidente da
 Comissão

de Constituição e Justiça, atendendo tudo mais
o que determina o in

teresse InIblico, Requer a Douta Mesa, na forma
regimental, Urgência

e Discussão única para o Projeto de Lei ng 189/
85 - M.E. 145/85,nas

Comiestiea tdenieas pertinentes.

Sala das Sessães, OS de Dezembro de 1.985.

(Mias Cordeiro Morais

Presidente